
POL.EYS.001 Rev.00 YT:28.03.2023 

 

ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKAMIZ 

GEBKİM Organize Sanayi Bölgesi faaliyetleri kapsamımız ile küresel sürdürülebilirlik hedefleri 

ve gelişmelerinin ışığında çevreye ve tüm canlı yaşamına değer katan bir sanayileşme modeline 

öncülük etmekteyiz. “Yaşanabilir çevre ve sürdürülebilir kalkınma” felsefesini esas alarak 

altyapı ve üst yapı hizmetlerimizi buna göre tasarlamaktayız. Sürekli gelişim ve ilerleme ilkesi 

ile teknolojideki gelişimi yakından izleyerek tüm iş modellerimize yenilikçi uygulamaları 

yansıtma gayreti içindeyiz.  

Doğa ve insan ile uyumlu, verimliliği ön planda tutan ve paydaşlarına değer katan 

sürdürülebilir bir kalkınma modelini benimseyen yaklaşımımız sunduğumuz hizmetlerde de 

kendini göstermektedir. Bölgemizdeki sanayinin gelişimi ve katılımcılarımız için ortak çözümler 

üreterek çevresel ve ekonomik anlamda fayda sağlayan altyapı ve üst yapı hizmetlerimiz 

kapsamında hedeflerimiz;  

 Kirliliğin önlenmesi ve çevrenin korunması amacıyla çevre ile uyumlu, doğadaki tüm 

canlılara saygılı, doğal kaynakların verimli kullanıldığı iş modelleri tasarlamak,  

 Enerji verimliliği, enerji kullanımı ve enerji tüketimi ve çevre kapsamında uygulanabilir 

yasal şartlara ve diğer şartlara uymak 

 Başarılı uygulama örnekleri ile enerji verimli teknolojilerinin hayata geçirilmesi sayesinde 

enerji maliyetlerini düşürmek, atıkların geri kazanımı ile enerji ve doğal kaynakları 

korumak, 

 Teknolojik gelişmelerin ve yeniliklerin yakından izlenmesi, enerji verimli ürünler ve 

hizmetlere yatırım yapılması, enerjinin ve kaynakların verimli kullanılması ile 

sürdürülebilir üretime katkıda bulunmak, 

 Entegre yönetim sistemi amaçlarının ve hedeflerinin gerçekleştirilmesi için bilgi ve 

gerekli kaynakların varlığını sağlamak, 

 Sürekli gelişimin öneminden hareketle çalışanlarımıza ilgili konularda eğitimler vermek 

ve düzenli olarak bu eğitimlerin tekrarlanmasını sağlamak,  

 Enerji performansını etkileyen, enerji bakımından verimli ürün ve hizmetlerin tedarik 

edilmesini desteklemek 

 Enerji ve Çevre performansımızı ve Entegre Yönetim Sistemini sürekli iyileştirmek, 

yenilikçi bir yaklaşımla tasarım faaliyetlerini desteklemek, ileriye taşıyacak aksiyonları 

almaktır. 

Entegre Yönetim Politikamız, internet sitemiz üzerinden de erişime açılmıştır. Kuruluşumuz 

içerisinde duyurularımız da yapılmış olup çalışanlarımızın bu konudaki farkındalıklarının 

artırılması sağlanmıştır.  

                                                                                                            Yönetim Kurulu Başkanı 


